ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 455/2010 – BRUSQUE

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALEXANDRE ARGOLO MESSA SAMPAIO

2. ALICE WERNER

3. ANA PAULA BETT FORTUNA CIOCCARI

4. ANA PAULA LUIZ BRITTO

5. ANDRÉA HEIDEMANN

6. ANDREIA SANDRI

7. ANDREIA ZANLUCA

8. CARLA VIEIRA

9. CARLISE FÜHR

10. CLAUDIA DE MELO GIACOMINI NUESCH

11. CLAUDIA XAVIER FERREIRA

12. DANIELA MARIA SILVA DE OLIVEIRA TOGNERI

13. DANIELA MARTINS

14. DAYANA KRUGER

15. DIRCEU MRIANO

16. DISLÉIA ROSEVÉRIA DE OLIVEIRA RAMOS

17. ELAINE CRISTINA MENDONÇA

18. ELISABETE TERESA F. CONSTANTE

19. ELISANDRA KOZAR

20. FABIANA ROSA CARDOSO

21. FERNANDA MACHADO

22. FERNANDA SCHÜTZ

23. FLÁVIA ZEN MARTINS

24. GABRIELE BERCKENBROCK BOLSONI

25. GIANY CYSNE DE SIMAS

26. GISELE DA SILVA

27. GUIOMAR MARIA DA SILVA

28. HELLEN CRISTINA RIBEIRO SOARES

29. ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

30. ISABEL WEINGARTNER

31. IZOLETE RIGHETTO

32. JANIZE LUZIA BIELLA

33. JESSICA CHAGAS OLIVEIRA

34. JOICE DOGNINI

35. JOSIANE GRASIELLA CARLET

36. JULIANA ASSUNÇÃO MARIANO

37. JULIANA BARRETO DA SILVA

38. JULIANA MARY DE AZEVEDO

39. KAMILY PEIXER GATIS

40. KELI REGINA DAL PRÁ

41. LURDIANE ANDRÉA MARCA

42. MARIA ANTONIA CARIONI CARSTEN

43. MARIA DAS NEVES SILVA PICANÇO DO AMARAL

44. MARISTELA REGINA BALBINOT

45. NEUSA MARIA DA SILVA GONÇALVES

46. PALOMA PATRICIA ARIAS SCHUTEL

47. PATRICIA ERTHAL DA CUNHA

48. PATRICIA GASPARETTO DA SILVA

49. PAULA CRISTINA COSTA

50. ROSEMÉRI STEIN

51. RUBIA CARTURANO

52. SCHIRLEI NISCH

53. SILVIA TERESINHA SCHWEDER CASAGRANDE

54. SIMONE LOLATTO

55. SIMONE STRADA

56. SONIA  REGINA GUEDES

57. TATIANE CERVI NUSS

58. THAIZ GETASSI

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik

Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso